Yeterliliği Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde yasal konsolide
finansal tablolar üzerinden BDDK’ya raporlama amaçlı hesaplanmış olup aşağıdaki gibidir:
 30 Haziran 2011  31 Aralık 2010
 Ortalama En yüksek En düşük  Ortalama En yüksek En düşük
Faiz haddi riski 873,428 969,014 711,156  1,115,381 1,223,507 977,637
Hisse senedi riski 51,470 69,461 25,644  66,874 74,878 58,730
Kur riski 291,952 374,701 213,499  206,543 269,571 142,162
Opsiyon riski 139,423 175,942 100,670  115,609 149,499 68,664
Emtia riski 4,686 14,059 --  -- -- --
Toplam riske maruz değer 1,360,959 1,603,177 1,050,969  1,504,407 1,717,455 1,247,193

Bankacılık ve finans bölümü harici bölümler için faiz oranı riski

Bankacılık ve finans bölümü harici bölümler için değişken faizli yatırım araçlarının nakit akım
duyarlılık analizleri:

Raporlama tarihi itibariyle, faiz oranlarındaki yüz baz puanlık değişim özkaynak ve vergi öncesi
kar veya zarar hesaplarında aşağıda görülen artış / (azalışlara) neden olacaktır. Bu analizde tüm
diğer değişkenlerin, özellikle kurların, sabit kaldığı varsayılmıştır. Analiz, 31 Aralık 2010 yılı için
de aynı bazda yapılmıştır.

 Kar veya zarar  Özkaynak
 100 bp  100 bp
30 Haziran 2011 Artış Azalış  Artış Azalış
Değişken faizli finansal araçlar 11,613 (11,613)  2,476 (2,660)
Nakit akım duyarlılığı (net) 11,613 (11,613)  2,476 (2,660)
 Kar veya zarar  Özkaynak
 100 bp  100 bp
31 Aralık 2010 Artış Azalış  Artış Azalış
Değişken faizli finansal araçlar 8,024 (8,024)  3,794 (3,994)
Nakit akım duyarlılığı (net) 8,024 (8,024)  3,794 (3,994)

Doğuş Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2011 Tarihi İtibariyle ve Aynı Tarihte Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Bin TL

15

5 Bölümlere göre finansal raporlama
Grup’un aşağıda belirtildiği gibi geniş biçimde organize olmuş, sağladığı ürün ve hizmetler,
dağıtım kanalları ve müşteri profillerine göre ayrı ayrı yönetilen beş faaliyet bölümü
bulunmaktadır.

Grup bünyesinde bulunan hemen hemen her şirket belirli bir endüstride çalışmaktadır. Buna göre,
her bir kuruluşun finansal tablolardaki her kaleminin ilgili kuruluşun faaliyet gösterdiği endüstri ile